

Oprava havarijního stavu 6 ks kanálových vpustí na chodníku ul. U Nádraží, Ostrava-Vítkovice

| Druh stavebních prací | Předpokládané množství oprav (m, m2, ks/rok, tun) | m. j. | Cena za jednotku bez DPH KČ | Celková cena za rok bez DPH KČ |
|---|---|-------|-----------------------------|--------------------------------|
| Bourání podkladního betonu v tl. 20cm | 2,25 | m2 | 450,00 KČ | 1 012,50 KČ |
| Nová uliční vpust D400, dodávka materiálu (rám, mříž, prstenec) | 5 | ks | 9 500,00 KČ | 47 500,00 KČ |
| Vybourání poklopů UV | 6 | ks | 3 150,00 KČ | 18 900,00 KČ |
| Ustavení poklopů UV do nivelety | 6 | ks | 2 400,00 KČ | 14 400,00 KČ |
| Odvoz a likvidace vybouraného materiálu | 0,2 | m3 | 2 800,00 KČ | 560,00 KČ |
| | | | | |

Celková cena bez DPH
 Celková cena s DPH

82 372,50 KČ

99 670,73 KČ